
 

УКРАЇНА 

ЛІТИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ВІННИЦЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р І Ш Е Н Н Я № 5891 

 

17 листопада  2023 року                                                             37 сесія 8 скликання  

 

Про затвердження Плану періодичного 

відстеження регуляторних актів Літинською 

селищною радою на 2024 рік 

 

З метою планування діяльності Літинської селищної ради з відстеження 

регуляторних актів на наступний календарний рік, для забезпечення здійснення 

державної регуляторної політики, відповідно до Закону України «Про засади 

державної регуляторної політики у сфері господарської діяльності», керуючись ст. 

25, п. 7 ч. 1 ст. 26 Закону України «Про  місцеве  самоврядування в Україні», 

Літинська селищна рада 

 

ВИРІШИЛА: 

              

1. Затвердити План періодичного відстеження результативності діючих 

регуляторних актів  Літинської селищної ради на 2024 рік (Додаток).  

2. Відповідальним структурним підрозділам селищної ради забезпечити якісне 

та своєчасне відстеження результативності діючих регуляторних актів  Літинської 

селищної ради згідно п.1 цього рішення. 

3. Секретарю селищної ради Головащенко Т.Л. забезпечити оприлюднення 

Плану періодичного відстеження регуляторних актів селищної ради в 

установленому законом порядку на офіційному сайті Літинської селищної ради.  

4. Контроль за виконанням  рішення покласти на постійну комісію з питань прав 

людини, законності, депутатської діяльності, етики, регламенту  та реалізації 

державної регуляторної політики (Абразовська О.В.), з питань фінансів, бюджету, 

планування соціально-економічного розвитку, інвестицій та міжнародного 

співробітництва (Твердий В.М.) . 

 

 

 

Селищний голова                                                                                   Анатолій БИЧОК 

 

 
Виконавець ___________________  О. Медяна 

Погоджено   ___________________ О. Абразовська 

                      ___________________ В. Твердий 

                       ___________________ М. Бевз  



                        

 

 

 

 

 



Додаток   

                                                                                       до рішення 37 сесії 8 скликання 

                                                                                       Літинської селищної ради 

                                                                                        від 17 листопада 2023  № 5891 

 

ПЛАН  

періодичного відстеження результативності діючих регуляторних актів у 2023 році 

 

  

           Секретар селищної ради                                                                                         Тетяна ГОЛОВАЩЕНКО  

№ з/п Визначення виду 

регуляторного акта 

Назва  регуляторного акта Строки 

відстеження 

регуляторних актів 

Найменування підрозділів, 

відповідальних за відстеження і 

інформування 

1. Рішення селищної 

ради 

Правила благоустрою території 

Літинської селищної територіальної 

громади, якими встановлено єдині 

вимоги до благоустрою територій в 

усіх населених пунктах ТГ 

 

І квартал 2023 

року 

Відділ житлово-комунального 

господарства та комунального майна 

2. Рішення селищної 

ради 

Про встановлення місцевих податків і 

зборів   

 

ІІ квартал 2023 року 

Фінансовий відділ 

 

 

3. Рішення селищної 

ради 

Правила розміщення зовнішньої 

реклами на території Літинської 

селищної об’єднаної територіальної 

громади, що врегульовують відносини, 

що виникають у зв’язку із 

розміщенням зовнішньої реклами 

 

ІІ квартал 2023 

року 

Відділ  житлово-комунального 

господарства  та комунального майна 

4. Рішення селищної 

ради 

Про затвердження Порядку 

відчуження комунального майна, що 

належить до комунальної власності 

Літинської селищної ради 

І квартал 2023 року Відділ житлово-комунального 

господарства та комунального майна 


